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ÇFARË DO TË THOTË KJO?

 Mësime në shkollë për të gjithë në grupe fi kse.mësimi 

 Mund të ketë kufi zime për lëndë të veçanta, 
 për klasët ose për tërë ditën.

 Duhet të respektohen rregullat e higjienës 
 (p.sh. mbajtja e maskës, larja rregullisht e duarve, 
 ajrosja, etj.).

 Personat që i përkasin grupeve të rrezikut mund të 
 mësojnë dhe punojnë nga shtëpia.

 Modeli i alternuar (me ndryshim) - grupet e mësimit 
 janë të ndara, gjysma mëson në shkollë, gjysma tjetër 
 në shtëpi.

 Duhet të respektohen rregullat e higjienës; vlen edhe kriteri 
 i distancës.

 Nuk mbahet ndonjë ofertë gjithë ditore.

 Ekziston një ofertë kujdesi për grupet emergjente për 
 klasat 1 deri në 6.

 Personat që i përkasin grupeve të rrezikut mund të mësojnë 
 dhe punojnë nga shtëpia.

 Të mësuarit në distancë - pa mësime në shkollë, 
 nxënësit mësojnë nga shtëpia.

 Për klasët 1 deri në 6 ekziston një ofertë në grupe 
 emergjente.

 Detyrat janë të detyrueshme për t’u kryer, performanca 
 vlerësohet.

 Mësuesit mund të arrihen në oraret e caktuara 
 (me telefon, email ose personalisht në shkollë) dhe 
 mbështesin gjatë kryerjes së detyrave.

 Nxënësit gjithashtu duhet të jenë në dispozicion për shkollë
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